PAGE
2

Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.11.2018    № 244-р
п. Чегдомын

О назначении членов комиссии в составе конкурсной комиссии по выборам главы Тырминского сельского  поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Хабаровского края от 26.11.2014 № 15 «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Хабаровском крае»,  Уставом Тырминского сельского поселения, Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность  главы Тырминского сельского  поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»:

1. Назначить в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Тырминского сельского поселения:

	Маслова

Алексея Михайловича
	-
	главу Верхнебуреинского  муниципального района;

	Федоренко

Нину Алексеевну
	-
	управляющего делами администрации района;

	Данилову

Жанну Владимировну
	-
	помощника депутата Законодательной  Думы Хабаровского края;

	Капустину

Людмилу Валерьевну
	-
	депутата Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации района Федоренко Н.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                        А.М. Маслов